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         Dąbrowa Górnicza, 23.08.2018 
 
 

 

Odpowiedzi na pytania otrzymane w ramach postępowania nr 2/0176/2018 
 
 
Dotyczy zakupu, dostawy (zgodnie z DDP Incoterms 2010) i uruchomienia systemu pomiarowego 
grubości powłoki cynkowej na Linii Ocynkowania w  ArcelorMittal Poland S.A. Świętochłowice 
realizowanego w ramach Projektu „Opracowanie innowacyjnych powłok Zn-Mg-Al do produkcji 
blach poddawanych ciągłemu cynkowaniu ogniowemu” (nr projektu POIR.01.02.00-00-0176/16-
00), współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i w ramach 
Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, działanie 1.2 „Sektorowe Programy 
B+R” (konkurs organizowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju nr 2/1.2/2016). 
 
PYTANIE 1: 
Czy dopuszczona zostanie oferta z terminem dostawy 30 tygodni zamiast 15 tygodni? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Oferta z terminem dostawy 30 tygodni nie zostanie zaakceptowana. 
 
PYTANIE 2: 
Czy dopuszczona zostanie oferta z referencją na uruchomiony system pomiarowy zbieżny  
z przedmiotem zamówienia, który mierzy grubość dwuwarstwowej powłoki niklu na miedzi na 
podłożu stalowym zamiast powłoki cynkowej na podłożu stalowym? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Oferta zawierająca w/w referencje nie zostanie zaakceptowana.  


